
 

稲門祭（福引景品・ドリンク類） 

ご協賛のお願い 
 
 
稲門祭の目玉イベント『福引抽選会』の景品、当日ご来場者に振舞われるドリンク類、またはイベントに活用れる資材など 
物品のご協賛・ご協力をお願い申し上げます。 

 

●ご協賛いただきたいものについて 

・『福引抽選会景品』 

企業様のオリジナル商品、地域色豊かな特産品など、福引景品としてご協賛をお願いいたします。 

（恐れ入りますが、衛生管理上、生もの・温度管理が必要なもの、賞味期限が極端に短いものなどは 

ご遠慮ください。） 

【例】各種チケット類（旅行券・宿泊券、鑑賞券、食事券など）、家電製品、食品、衣料品、日用品など 

※その他、イベントで使用する資材などのご協賛についてもご相談させていただければと存じます。 

 

     ・『ドリンク類・樽酒』 
         稲門祭当日、ドリンクコーナーにて来場者に振舞うドリンク・樽酒のご協賛をお願いいたします。 

 

ご協賛いただきました景品名と協賛企業(団体)名は、稲門祭ウェブサイト 

ならびに当日パンフレットに掲載させていただきます。 

※稲門祭ウェブサイトへの掲載につきましては、来年以降も、過年度の 

稲門祭への協賛者として、引き続き公表 させていただく予定です。 

●お申し込み方法とご納品について 

『お申し込み方法』 ：別紙『景品・ドリンクご協賛申込書(Ｂ)』にて6月30日(木)までにお申込みください。 

『納品方法・期間』 ：保管上の都合により、誠に勝手ながら10月11日(火)～10月13日(木)の期間に 

下記の送付先までご手配をお願いいたします。 

 

●ウェブサイトの相互リンクについて 

ご協賛企業・団体さまのウェブサイトを、相互リンクという形で、稲門祭ウェブサイト上でご紹介させて 

いただきます。相互リンクをご希望される場合は、パンフレット広告出稿申込書にウェブサイトURLを 

ご記入いただくか、稲門祭ウェブサイト（http://www.wasedaalumni.jp/tomonsai）よりお申し込みください。 

     

●申込締切 ： 2016年 ６月 ３０日(木) 

 

福引景品ご協賛のお申し込み・お問い合わせ 

TEL：03-3202-8040   FAX： 03-3202-8129 

tomonsai-office@list.waseda.jp 

〒169-8050 東京都新宿区戸塚町1-104（早稲田大学校友会事務局内） 

2016稲門祭実行委員会  景品協賛担当：横山・早川 

 

 

 

 



整理No. 

※協賛お申し込みにつきましては、本用紙にて６月３０日(木)までに ご連絡をお願いいたします。 

送信先：ＦＡＸ ０３－３２０２－８１２９ 

  早稲田大学校友会事務局内 

２０１６稲門
とうもん

祭
さい

実行委員会 景品・ドリンクご協賛申込係 行 

       （〒169-8050 東京都新宿区戸塚町1-104 電話03-3202-8040） 

 

２０１６稲門祭 景品・ドリンクご協賛申込書（Ｂ） 

※パンフレット広告ご協賛の場合は、別紙(Ａ)申込書にてお申し込みください。 

     年  月  日 

品  名：                            

          ※パンフレット他掲載名となります。正式名称をご記入ください。 

個 数:                             

 

貴 社 名: ※パンフレット掲載名となります。正式名称をご記入ください。（稲門会の場合は稲門会名） 

                                  

ご担当者様：※お手数ですが、なるべくe-mailのご記入をお願いいたします。 

ご住所：〒    － 

 

部 署： 

お名前： 

電 話：   （    ）     ／  FAX：   （    ）      

E-mail： 

ウェブサイトの相互リンクについて   ※稲門祭ウェブサイトでご紹介させていただきます。 

［いずれか○印］ 

希望する           希望しない 

URL：                                   
 

パンフレット送付 ※パンフレット送付は10月上旬を予定しております。 

［いずれか○印］ 

希望する           希望しない 

                    必要部数（   ）部 

以下、事務局使用欄------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

景品区分 受領日 ＤＢ入力日 ＤＢ入力者 納品日 

稲門賞、職域特選賞、早稲田カード賞、ホテル賞 

職域賞、ふるさと賞、ドリンク、樽酒、校友会賞、 

キッズ、その他 
／ ／  ／ 

 


